
trygghetssensor
Information till omvårdnadspersonal



Sensorn bildar en 3D-uppfattning av rummet och varnar när brukaren befinner sig i riskfyllda
situationer baserat på de individanpassade larminställningarna. En förutsättning för att
sensorn ska uppfatta rummet rätt, är en möblering som inte täcker eller påverkar sensorns
synfält.

Exempel på vanliga föremål som kan påverka sensorn: 

Mörka- och/eller skinmöbler 

Speglar som sitter mitt emot sensorn

Kristallkronor

Hyllor eller andra föremål rakt under eller nära sensorn. Detta innefattar även
prynadsföremål ovanpå hyllor nära sensorns öga

Möbler som placeras på ett sätt så att golvet inte syns eller kan detekteras (gråzoner /
blindzoner)

Om möblering påverkar sensorns förmåga att uppfatta rummet kan du som personal
behöva att diskutera ommöblering med brukaren och dess anhöriga. I många fall kan det
t.ex. räcka att skjuta en hylla 20 cm eller en flytta spegel till en annan vägg för att sensorn
ska förstå rummet igen.

Observera! 

Vissa möbler markeras manuellt i sensorns synfält. Om markeringar inte ritas om i
samband med en ommöblering av säng, soffa eller fåtölj finns risk att larm genereras fel.
Rita alltid om markeringar i samband med ommöblering, informera ditt larmobud som kan
göra detta.

Placera inte föremål inom ca 1.5 meter från sensorn. Detta kan påverka sensorns förmåga
att detektera rummet. 

Säkerställ att golvet i den anonymiserade vyn blir orange - då uppfattas rummet rätt!

Säkerställ att möbler inte täcker golvyta så att brukaren kan ramla bakom möblen 

Informera den enskilde och anhöriga om att meddela när rummet ommöbleras för att
undvika att en riskfylld situation uppstår. Ställ alltid tillbaka säng eller fåtölj om dessa
flyttats under ett besök. Är du osäker på hur man kan möblera för bäst resultat? Kontakta
Sensio Support!

Att tänka på vid användning av RoomMate
- För dig som omvårdnadspersonal

Möblering i ett rum där sensorn sitter



Vid besök i ett rum där sensorn sitter
Vid besök är det möjligt att stänga av den digitala tillsynsmöjligheten. Du kan tillfälligt pausa
sensorn genom att använda dig av ett avstängningskort eller närvaromarkera dig i rummet.

En pausad sensor genererar inga sensorlarm, men om den enskilde eller en anhörig önskar hjälp
så kan de fortsatt ringa på larmklockan! Dessa larm går igenom.

När sensorn pausas kan du inte göra en digital tillsyn. Ett felmeddelande kommer visas i telefonen
och förklarar att digital tillsyn inte är tillgänglig. 

KONTAKTA SENSIO SUPPORT VID FRÅGOR!
TELEFONNUMMER: 077-4444100
MEJL: SUPPORT@SENSIOCARE.SE
SKICKA IN ETT ÄRENDE VIA
HTTPS://SUPPORT.SENSIOCARE.SE 

Observera! 

Informera den enskilde om att säga till när de
har besök så att du kan pausa sensorn. 

Be den enskilde eller anhöriga meddela när
de lämnar, så att sensorn kan aktiveras och
användas igen. 

Glömmer man att aktivera sensorn igen,
genereras inga larm om en riskfylld situation
uppstår!


